Отчет о входящих письмах в Муниципальный Совет МО МО №7 и

 Местную администрацию МО МО №7

за 3 квартал 2016 года
	От организаций

МС

	От организаций

МА


	Кому
	Письменные обращения от жителей
	В
С

Е

Г

О

	
	
	
	ЖКХ
	Благоустройство
	ООП
	Жилищные
	Иные/юрид.
	Транспорт
	ТСЖ
	Соц.
	

	30
	487
	МА
	1
	23
	87
	0
	6/0
	0
	0
	0
	604

	Итого:
	МС
	2
	2
	0
	0
	0/0
	0
	0
	0
	34

	Устный прием жителей


	ФИО
	Юр.
	торговля
	МБ
	ЖКС
	Благоустройство


	ООП
	Жилищные
	Иные
	Транспорт
	ТСЖ
	Соц.
	Всего

	Общее
кол-во
	0
	0
	0
	4
	34
	196
	1
	3
	0
	0
	4
	204

	Благ.

	
	
	
	
	21
	
	
	
	
	
	
	21

	ООП


	
	
	
	
	
	180
	
	
	
	
	
	180

	Степанов

	0
	0
	0
	4
	1
	0
	1
	3
	0
	0
	4
	13

	Гоголкин

	
	
	
	
	12
	16
	
	
	
	
	
	28


Всего обращений от жителей – 121 (письм.) + 204 (уст.) = 325
Всего обращений от организаций – 517
Всего обращений в МС и МА (устных и письменных) - 842
Все обращения рассмотрены,  жалоб на результат рассмотрения или нарушения сроков не поступало.
Подготовила: 

__________________Гаптулина А.А. – 

Ведущий специалист ОТО
11.10.2016 г.

